
UCHWAŁA NR V.28.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na cesję wierzytelności przysługujących 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie z tytułu kontraktu 
z Narodowym Funduszem Zdrowia zawartego na podstawie umowy nr 0403/0021/19/PSZ o udzielenie 
świadczeń opieki zdrowotnej w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki 
zdrowotnej z dnia 29.09.2017 roku na okres 01.10.2017 r. do dnia 30.06.2021 r. na rzecz Banku 
Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie na zabezpieczenie kredytu obrotowego w odnawialnej 
linii kredytowej dla SP ZOZ w Sulechowie w kwocie 1.000.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Sulechowie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 3069A702-7F0B-4B2E-A268-E7F12E607CF5. Podpisany Strona 1




